
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание сорок восьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2017 года                                                                      № 405

с. Петровское

 
О внесении изменений в решение Петровского районного Совета 

народных депутатов от 29 марта 2016 года № 257 «О комиссии по контролю 
за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых лицами, замещающими 
муниципальные должности в Петровском районе»

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение 
Петровского районного Совета народных депутатов от 29 марта 2016 года № 
257 «О комиссии  по контролю за достоверностью сведений о доходах,  об 
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых 
лицами,  замещающими муниципальные должности в  Петровском районе», 
внесенный  постоянной  комиссией  по  вопросам  местного  самоуправления, 
Петровский  районный  Совет  народных  депутатов   р е ш и л: 

1.  Внести  в  решение  Петровского  районного  Совета  народных 
депутатов  от  29  марта  2016  года  №  257  «О  комиссии  по  контролю  за 
достоверностью  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах 
имущественного  характера,  представляемых лицами,  замещающими 
муниципальные должности в Петровском районе» (сайт www.top68.ru, 2016, 
1 апреля) следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции:
«О комиссии по контролю за соблюдением требований к служебному 

поведению и  урегулированию  конфликта  интересов  лиц,  замещающих 
муниципальные должности в Петровском районе»;

1.2.  В преамбуле слова «по контролю за достоверностью сведений о 
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, 
представляемых лицами, замещающими» заменить словами «по контролю за 
соблюдением  требований  к  служебному  поведению и  урегулированию 
конфликта интересов лиц, замещающих»;

1.3.  В  пункте  1  слова  «по  контролю  за  достоверностью  сведений  о 
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, 
представляемых лицами, замещающими» заменить словами «по контролю за 

http://www.top68.ru/


соблюдением  требований  к  служебному  поведению и  урегулированию 
конфликта интересов лиц, замещающих».

2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит 
размещению  на  сайте  www.top68.ru  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель районного                                          
Совета народных депутатов                                               О.В.Орлов 
                                                                                                                                  

2


